Panem benedidum faceré poterit Capellanus Elee

mofynaris infirmis , jacentibus , tranfeuntibus , &

fervientibus pauperum* In domo autem illa campa-*

na nulla eiit , &c. Titre d» Prieuré de Notre-Dame

de Varé.

Lettre de Rolland Elu de Dol four le Prieuré de

Lehon,

"С" Go Rollandus Dei gratia Dolenfis Ecclefiae Ele-

¿lus, omnibus qui prefentes litteras viderint8<

audierint , quod , cum Lehonenfe Monafterium

cum omnibus pertinentiis fuis in jus & dominium

Majoris Monafteriide volúntate Domini Рарэе Lu-

cii, & affenfu Domini Henrici Regis Anglis & Du-

cis Britannia? Gaufridi filii ejus , пес non Albert!

Maclovienfis Epifcopi deveniffet , & inter Prièrent

Lehonenfem & Capellanum fandi Colodoci fupe*

eadem Ecclefia contentio verteretur , licet eandem

Ecclefiam Prior Lehonenfis ièmper in pace hacte-

CoriotTfuper décima quam predidi Monachi habent

in parochia de Corfot in fèodo Vicecomitatus de

dono antecefforum meorum Vicecomitum de Poo*

douria , per induftriam & folicitudinem Gaufridi

Comitis Britannie filii Regis Anglie ad debitum de-

duda eft finem , &c. remanfit igitur décima fupra-

dida Monachis , & hoc concern ego & Gaufridus

Baludon filius meus. Teftes Gaufrid. de Oicaloc ,

Robertus de Calorguen, &c. anno ab Incarn.Dom.

mclxxxiv. Tit. de Marmout. Sceau, un homme à che

val , l'épée ея la main droite , tout autour efi écrit,

f Sigillum Alani filii Brientii.

Autre accord entre les Moines de Saint Melaine

ф« André de Vitré touchant l'Aumonerie

de Vitré.

UNiverfis, &c. Henricus D.G. Redon. Epifco-

pus, &e. Controverfia qus vertebatur inter

Abbatem & Monachos S. Melanii & A. Dominum

Vitreii , & firatres domusEleemofynariaedeVitreio,

in prefentia noftra compofita eft. Capellanus qui

dictx Eleemofynaris deíerviet , communi confilio,

tarn Abbatis , quam Domini Vitreii , & duorum

fratrum Eleemofynaris, eligetur. Quo eledo, Ab

bas & Dominus Vitreii , vel per fe , vel per lkteras

fuas Epilcopo Redon, eumprsfentabunt. Idem

venerabilem Herveum Majoris Monafterii Abba

tem , & à nobis & Capitulo noftro eandem Eccle

fiam pactione tali impetrare , ut Prior Lehonenfis

prefentationem Praeibyteri haberet & duas partes

décima? & altaris & omnium beneficiorum quiete

poffideat ; Preíbyter vero tertiam , ita tamen ut

jura Ecclefiae Dolenfis fecundum portiones Prior&

Preíbyter perfolvant, exclufis penitus ilhs, qui he

reditario jure in eadem Ecclefia hadeous aliquant

perceperunt portionem. Pari igitur libértate landi

Judoci Ecclefiam Majori Monafterio cbncedimus ¿